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738 756,25    
761 243,75    

Operační program Zaměstnanost
Výzva č. 1 Propojení profesních a rodinných potřeb 

území Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

Celková alokace 1. výzvy 1 500 000 Kč
Vyčerpáno: 738 756,25 Kč

49%



3 050 900

1 979 100

Operační program Zaměstnanost
Výzva č. 7 Podpora sociální integrace včetně vzdělávání sociálních pracovníků

území Žďár nad Sázavou

Nevyčerpáno

Celková alokace 7. výzvy 5 030 000 Kč
Vyčerpáno: 3 050 900 Kč

60,6%



870 306,21

5 572 693,79

Operační program Životního prostředí
Výzva č. 2 Výsadba dřevin

Město Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

Celková alokace 6 443 000 Kč
Vyčerpáno 870 306,21 Kč

13,5 %



930 553,50

1 070 069,55

1 495 893,75

1 091 836,90

1 196 675,10

557 971,20

Integrovaný regionální operační program 
Výzva č.1 Podpora složek IZS k řešení a řízení rizik a katastrof

Městys Bohdalov

Obec Velká Losenice

Městys Nové Veselí

Město Svratka

Městys Vojnův Městec

Nevyčerpáno

Celková alokace 6 343 000 Kč
Vyčerpáno 5 785 028,80 Kč

91,2 %



11 173 112,20

2 173 633,25

4 749 731,15

4 725 523,40

Integrovaný regionální operační program
Výzva č. 2 Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení

Město Přibyslav

Obec Kameničky

Obec Velká Losenice

Nevyčerpáno

Celková alokace 22 822 000 Kč
Vyčerpáno 18 096 476,6 Kč

79,3 %



522 287,29

5 774 863,15

4 750 000,0014 721 041,72

1 413 807,80

Integrovaný regionální operační program
Výzva č. 3 Zlepšení infrastruktury a bezpečnosti udržitelných forem dopravy

Město Ždírec nad Doubravou

Město Ždírec nad Doubravou

území Žďár nad Sázavou

Město Žďár nad Sázavou

Nevyčerpáno

Celková alokace 27 182 000 Kč
Vyčerpáno 25 768 192,20 Kč

94,8 %



4 745 250,00

956 498,00

1 299 165,85

7 271 086,15

Integrovaný regionální operační program
Výzva č. 4 Podpora sociálních služeb

Obec Křižánky

Obec Svratouch

Město Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

Celková alokace 14 272 000 Kč
Vyčerpáno 7 000 913,85 Kč

49,1 %



2 106 723,00

1 200 000,00

2 593 200,00

850 000,00

762 250,00

819 540,00

240 000,00

587 500,00

2 625 000,00

2 995 800,00

Program rozvoje venkova
1. výzva

území Ostrov nad Oslavou

území Ostrov nad Oslavou

území Krucemburk

území Krucemburk

území Krucemburk

území Sobíňov

území Česká Bělá

území Česká Bělá

území Žižkovo Pole

území Hodíškov

Celková částka: 14 780 013 Kč



134 297

30 818

388 100
199 950

245 000

Program rozvoje venkova
2. výzva

území Sněžné

území Sněžné

území Krucemburk

území Česká Bělá

území Havlíčkova Borová

Celková částka: 998 165 Kč



1 400 000

283 069

1 182 528

218 250

224 999

1 124 603

2 076 669

364 685

179 100

760 500

224 550

1 940 000

Program rozvoje venkova
3. výzva

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Obyčtov

území Obyčtov

území Ostrov nad Oslavou

území Vatín

území Přibyslav

území Přibyslav

území Pohled

území Křižánky

území Havlíčkova Borová

území Velká Losenice

Celková částka: 9 978 953 Kč



300 000

276 500

150 000
130 200

85 200

174 999

211 750

67 351

Program rozvoje venkova
4. výzva

území Krucemburk

území Přibyslav

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Fryšava pod Žákovou horou

území Sněžné

Celková částka: 1 396 000 Kč



Celkové částky čerpání dotací podle jednotlivých území 
k 31.12.2019

území ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 22 521 941,72 Kč

území PŘIBYSLAV 13 890 966,20 Kč

území ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU 11 428 846,75 Kč

území VELKÁ LOSENICE 7 759 800,70 Kč

území KŘIŽÁNKY 5 505 750 Kč

území KRUCEMBURK 4 893 550 Kč

území OSTROV NAD OSLAVOU 3 531 722 Kč

území HODÍŠKOV 2 995 800 Kč



území ŽIŽKOVO POLE 2 625 000 Kč

území KAMENIČKY 2 173 633,25 Kč

území NOVÉ VESELÍ 1 495 893,75 Kč

Území OBYČTOV 1 400 778 Kč

území VOJNŮV MĚSTEC 1 196 675,10 Kč

území VATÍN 1 124 603 Kč

území SVRATKA 1 091 836,90 Kč

území ČESKÁ BĚLÁ 1 027 450 Kč

území SVRATOUCH 956 498 Kč

území BOHDALOV 930 553,50 Kč

území SOBÍŇOV 819 540 Kč



území HAVLÍČKOVA BOROVÁ 469 550 Kč

území SNĚŽNÉ 232 466 Kč

území FRYŠAVA POD ŽÁKOVOU HOROU 211 750 Kč

území POHLED 179 100 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA VYČERPANÝCH DOTACÍ K 31. 12. 2019

88 463 705 Kč


